
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 0009797                           N. Reg. Ordinanze: 63/2018 

 

OGGETTO: Lavori di esecuzione opere sottosuolo rete fognaria in Via Sacconi n.15, ditta SATO 

s.r.l. per conto di CIIP VETTORE S.P.A. Provvedimenti di regolamentazione del 

traffico. 

 

                     IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

 

VISTA la richiesta effettuata da parte dell’Impresa Sato srl con sede in Ascoli Piceno Via del 

Bozzolo assunta al protocollo n.0009732 del 08/11/2018 riguardante la chiusura totale  al transito 

veicolare di Via Sacconi all’altezza del civico 15 per lavori di allaccio fognario nei giorni 12,13 e 

14 Novembre dalle ore 08:30 alle ore 12:30 e dalle ore 14:00 alle ore 18:00  ; 

 

RICHIAMATA l’autorizzazione allo scavo prot. 4281 del 21/05/2018 ; 

 

RITENUTO che a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico 

interesse nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al provvedimento 

proposto; 

 

VISTA la necessità di concludere quanto prima i lavori in oggetto specificati; 

 

VISTI gli artt. 5 comma 3, 6 e 7 del "Nuovo Codice della Strada", emanato con Decreto 

Legislativo 30 Aprile 1992, n. 285; 

 

VISTO il "Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada" emanato 

con D.P.R. 16 Dicembre 1992, n. 495; 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 che approva il "Testo unico delle Leggi sull'Ordinamento 

degli Enti Locali; 

 

                  ORDINA 

 
l’istituzione del divieto di transito veicolare disposto a mezzo di segnaletica in corrispondenza del 

cantiere mobile provvisorio in via Sacconi all’altezza del civico 15 per lavori di allaccio fognario 

nei giorni 12,13 e 14 Novembre dalle ore 08:30 alle ore 12:30 e dalle ore 14:00 alle ore 18:00  ; 

 

La Ditta richiedente è incaricata della predisposizione e apposizione entro 48 ore prima 

dell’intervento, della segnaletica necessaria a dare atto al presente provvedimento, inclusi i 

preavvisi e le indicazioni dei percorsi alternativi ove necessario, nonché dell’assistenza al transito 

dei residenti in accesso alle proprietà private; 

 

Il personale dell’ufficio di  P.M.e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esatta 

osservanza della Presente Ordinanza; 

Comune di Maltignano 
Provincia di Ascoli Piceno 

Via Nuova, 1 - tel.0736/304122-304457 fax 0736/304463 - P.Iva 00364960443 
E mail : ufficiolavoripubblici@comune.maltignano.ap.it 

Comune di Maltignano Prot. n. 0009797 del 09-11-2018 interno Cat. 6 Cl. 7



 

 

Per le trasgressioni trovano applicazioni le sanzioni previste dal Nuovo Codice della 

Strada; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Marche, nel termine 

di 60 giorni dalla pubblicazione o ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.   

 

 

 

Della Presente Ordinanza: una copia sarà agli atti del Servizio di Polizia Municipale, ed una 

affissa all'Albo Pretorio. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 09 Novembre 2018 

 

Il Responsabile del IV Settore 

    Il Sindaco 

       Dott. Armando Falcioni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

 

 

Comune di Maltignano Prot. n. 0009797 del 09-11-2018 interno Cat. 6 Cl. 7


